

## اخبار

### تیم شطرنج بانوان بانک کشاورزی مقام اول را در شبکه بانکی کشور به دست آورد



تیم شطرنج بانوان بانک کشاورزی در هفدهمین دوره المپیاد ورزشی شبکه بانکی کشور موفق به کسب مقام اول شد.به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این مسابقات تیم بانوان بانک کشاورزی در رشته تنیس روی میز در جایگاه سوم قرار گرفت و در رده انفرادی نیز نهمه اسحاقی مقام دوم و سمیه ناصریان مقام سوم را از آن خود کردند.بر اساس این گزارش، نسرین حیدری در مسابقات دارت در جایگاه سوم قرار گرفت و در مسابقات شنای انفرادی مژگان مستوفیان مقام سوم را برای بانک کشاورزی کسب کرد.

این گزارش می افزاید: الهام براتی، مریم محمدی، بهاره معدنیان، نغمه رضوی و فائزه رضوانی اعضای تیم شطرنج بانک کشاورزی و نهمه اسحاقی، سمیه ناصریان، حمیده صادقی گیوی و سعیده صفری اعضای تیم تنیس روی میز بانک کشاورزی بودند.

شایان ذکر است هفدهمین دوره المپیاد ورزشی بانوان شبکه بانکی کشور از ۱۶ تا ۲۰ آذر ماه به میزبانی بانک مرکزی در تهران برگزار شد و بیش از ۳۰۰ نفر از کارکنان ورزشکار بانک‌های دولتی کشور در ۷ رشته ورزشی به رقابت پرداختند.

### گل‌های سرخی که زندگی می‌بخشند: اهدای خون توسط پرسنل بانک سرمایه

در راستای ترویج فرهنگ اهدای خون، همکاران داوطلب بانک سرمایه، خون خود را



اهدا نمودند.

در پی کاهش شدید سطح ذخایر خونی در کشور و فراخوان سازمان انتقال خون، بانک سرمایه در روز شنبه مورخ ۲۳ آذرماه ۱۳۹۸، میزبان تیم خون‌گیری این سازمان در ساختمان ادارات مرکزی خود بود و همکاران داوطلب این بانک فرصت یافتند تا در اقدامی خدابندانه خون خود را اهدا نمایند.

شایان ذکر است این اقدام خیرخواهانه که به همت اداره رفاه و با همکاری سازمان انتقال خون صورت گرفت، با استقبال پرشور کارکنان بانک مواجه شد.

### بهینه‌سازی سرمایه گذاری، کنترل خسارت، سرمایه مناسب و نیروی خلاق

به گزارش خبرنگار هفته‌نامه اخباربانک بورس بیمه به نقل از بانکداری ایرانی؛ بیمه



آرمان در یکی دو سال گذشته با شرایطی که بوجود آمده بود سعی داشته تا شرایط خود را بهبود ببخشد بر همین اساس چهار اقدام مهم را انجام داد تا بتواند از شرایط سخت عبور کند.

بیمه آرمان در یکی دو سال گذشته با شرایطی که بوجود آمده بود سعی داشته تا شرایط خود را بهبود ببخشد بر همین اساس چهار اقدام مهم را انجام داد تا بتواند از شرایط سخت عبور کند.

بیمه آرمان با سرمایه گذاری بهینه با وجود برخی از انتقادات توانست وضعیت شرکت را از زیان خالص به سود خالص با رشد ۱۵۶ درصدی برساند. همچنین با افزایش سرمایه خود بخشی از نگرانی بابت ماده ۱۴۱ را حل کند. علاوه بر این روی کنترل ضریب خسارت متمرکز شده و توانسته آن را تا ۱۶ درصد طی شش ماه بهبود ببخشد و در نهایت توانست نیروی خیره و کار کشته استخدام کند.

# هفته‌نامه اقتصادی بانک بزرگ میمه

صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عصر ایران اینان

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

گرافیک و صفحه آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۵۰۵ ۶۶۹۳۳۰ صندوق پستی: ۶۹۳-۱۴۱۸۵

آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نیش‌کویچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آین‌نامه اخلاق حرفه‌ای (اخباربانک، بورس، بیمه) در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.
www.bibna.ir

مستخدمین حسینی:

# FATF می‌تواند اهرم دیپلماسی سیاسی و اقتصادی باشد

اختلاف‌نظر در جریان تصویب FATF گفت: این اختلاف ریشه در تحریم‌ها دارد. عده‌ای اعلام می‌کنند با توجه به این که ایران در تحریم است پیوستن به FATF نفی ندارد و این در حالی است که دسته دوم بر این باورند که ایران باید به FATF بپیوندد. باید بررسی کرد که در این شرایط اگر ایران به FATF بپیوندد چه اتفاقی خواهد افتاد؟ در حال حاضر که کشور ما در شرایط تحریم به سر می‌برد مگر مرادوات بانکی دارد؟ مگر هر بانکی که با ایران مراده می‌کند مورد مواخذه قرار نمی‌گیرد؟ بنابراین اگر FATF را نپذیریم در این مرحله اتفاقی رخ نخواهد داد.

معاون وزیر اسبق اقتصاد با اشاره به مباحثی مبنی بر این که اروپا از ایران می‌خواهد که به FATF بپیوندد، اظهار کرد: این در صورتی است که در برجام ذکر نشده‌است که ایران باید FATF بپذیرد.

مستخدمین حسینی در ادامه با تأکید بر این که ایران در این شرایط باید از FATF به عنوان اهرم در دیپلماسی سیاسی و اقتصادی استفاده کند، توضیح داد: ایران باید اعلام کند که بخشی از تحریم‌های نفتی را بردارد تا FATF را بپذیرد، در غیر این صورت در شرایط تحریم پیوستن به این لایحه چه کمکی خواهد کرد؟ باید بخشی از تحریم‌ها برداشته شود تا ایران بتواند به راحتی ارز جابجا کند. همه کشورهای دنیا که FATF را پذیرفته‌اند، مرادوات بین‌المللی دارند و مانند ایران در شرایط تحریم قرار نگرفته‌اند.



دنیا آن را پذیرفته‌اند. برخی از کشورها به صورت قطعی به آن پیوسته‌اند و برخی دیگر در حال تدوین سازو کار مالی برای پیوستن به آن هستند. مستخدمین حسینی با تأکید بر این که ایران همواره در پذیرش برخی قواعدهای بین‌المللی پیشتاز بوده‌است، عنوان کرد: ایران در حال حاضر عضو نهادهای مختلف بین‌المللی از سازمان بین‌الملل گرفته تا نهادهای کوچک بوده‌است. مسئولین ایران در دوره‌های مختلف از پیوستن به نهادهای بین‌المللی امتناع نکرده‌اند.

معاون وزیر اسبق اقتصاد با اشاره به

است، اظهار کرد: در این شرایط این سوال مطرح‌است که بیش از این چه فشاری قرار است به اقتصاد کشور وارد شود؟ اقتصاد ایران به صنعت نفت و صادرات نفت وابسته‌است که درآمد حاصل از آن بخش عمده‌ای در آمد بودجه را شکل می‌داد و از زمانی که تحریم شده‌ایم این در آمد رو به کاهش رفته‌است. در این شرایط برای جبران این در آمد اخذ مالیات، عوارض‌های مختلف و همچنین افزایش قیمت کالاها بیشتر شده‌است.

وی در ادامه بیان این که FATF یک نهاد بین‌المللی است، گفت: تقریباً همه کشورهای

تعلیق در آمده‌است. در صورتی که تا پیش از فوریه ۲۰۲۰ ایران اقدامات لازم باقی‌مانده را مصوب و عملی نکنند، موارد تحریمی موجود در لیست سیاه گروه ویژه اقدام مالی (FATF) کرد که «تصویب لویایح پارمو و CFT در کمیسیون‌های مجمع تشخیص مصلحت

### پیشتازی ایران در عضویت در نهادهای بین‌المللی

در این زمینه حیدر مستخدمین حسینی – معاون وزیر اسبق اقتصاد – در گفت‌گو با ایسنا، با تأکید بر این که در حال حاضر اقتصاد ایران به‌طور کامل مورد تحریم قرار گرفته

## سیگنال مهم برای بازار طلا



مارس ۲۰۲۰ رسماً اعلام شود. این هدف از سوی رهبران ارشد چین در کنفرانس مرکزی حزب کمونیست که اوایل دسامبر پشت درهای بسته برگزار شد، مورد حمایت واقع شده‌است.

یک منبع آگاه که خواست‌ناامش فاش نشود، گفت: مصمم هستیم تا هدف رشد اقتصادی ۶ درصدی را برای سال آینده حفظ کنیم. رهبران ارشد چین وعده‌داده‌اند تا سیاست‌های اقتصادی را بنابایت‌نگه‌دارند تا زمینه لازم برای دستیابی به

فراهم شود. سال آینده برای حزب کمونیست چین بسیار مهم تلقی می‌شود تا بتواند به هدف خود برای دو برابر تولید ناخالص داخلی و درآمد در دهه منتهی به ۲۰۲۰ دست یابد. با توجه به رشد اقتصادی ۶٫۲ درصدی امسال ، رشد اقتصادی

نایب رئیس هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی:

### تأمین اجتماعی وظیفه حاکمیت و حق مردم است

اجتماعی در این حوزه نیز دارای اهمیت است و بر همین اساس در اصل ۳ و اصل ۴۳ قانون اساسی تأمین اجتماعی از تکالیف دولت محسوب می‌شود. حیدری ادامه داد: در اصل ۲۹ قانون اساسی نیز به صراحت درباره تکلیف دولت برای برقراری نظام تأمین اجتماعی با مشارکت بیمه شدگان تأکید شده‌است. وی در ادامه به نقش تأمین اجتماعی در تحکیم دموکراسی پرداخت و گفت: افرادی که از تأمین اجتماعی مکفی برخوردار باشند می‌توانند به صورت واقعی و اثرگذار در فرآیندهای دموکراتیک و انتخابات مشارکت

نیز مداخله دولت‌ها در حوزه تأمین اجتماعی مجاز است. اجباری بودن مشارکت در طرح‌های تأمین اجتماعی در سطوح پایه از جمله مداخلات دولت است که افراد در سنین جوانی بایستی در طرح‌های تأمین اجتماعی مشارکت کنند تا در شرایط خاص و دوران سالمندی از خدمات تأمین اجتماعی برخوردار شوند. نایب رئیس هیأت مدیره تأمین اجتماعی در ادامه به موضوع تأمین اجتماعی در اسلام و ایران قبل از دوران مدرن اشاره کرد و گفت: تأمین اجتماعی در اسلام و ایران نیز مصدق زیادی دارد.

داشته باشند و در غیر این صورت رویکردهای پوپولیستی بر انتخابات حاکم می‌شود و کاریکاتوری از انتخابات دموکراسی در جوامع شکل می‌گیرد. حیدری با بیان اینکه تأمین اجتماعی را باید به عنوان حق مردم و تکلیف دولت به شمار آوریم نه لطف و مرحمت دولت به مردم، اظهار داشت: تفاوت این دو نوع نگاه اثرات خود را در مسائل گوناگون مربوط به تأمین اجتماعی نشان می‌دهد.

وی مداخله دولت‌ها در نظام تأمین اجتماعی را در تمامی جوامع بدیهی دانست و گفت: در آزادترین حکومت‌ها و نظام‌های سیاسی درسیک‌های بزرگ با مکانیزم کنسر سیوم را فراهم خواهد نمود. سرپرست بیمه ایران با تأکید بر رعایت دقیق و کامل زوایای فنی و تخصصی قراردادهای بیمه‌ای به شکل کنسر سیوم افزود، یکی از موضوعات مهم و اساسی در این‌گونه همکاری‌ها توجه ویژه به مؤلفه بازبدهی‌های ایمنی ریسک و آنالیز دقیق ابعاد آن با مدل‌های مدیریت ریسک است که این مقوله در حوزه بیمه‌های انرژی ساحلی و فراساحلی از اهمیت مضاعفی برخوردار می‌باشد.

حوزه‌های تخصصی بیمه‌های انرژی و نقش هماهنگی‌ها و انسجام حرفه‌ای در این زمینه خاطر نشان کرد: شناخت، همراهی و همگامی همه اعضای کنسر سیوم در طراحی و تعیین حدود و ثغور و چارچوب قرارداد بیمه‌های انرژی و پیگیری موضوعات تخصصی و فنی مرتبط با آن، بویژه تدوین ساختار مدیریت مؤثر کنسر سیوم از اساسی‌ترین مباحث این جلسات بوده و بحث و تبادل نظر و دستیابی به نقاط اشتراک لازم، زمینه توسعه و تعالی همکاری‌های گروهی در پذیرش و مدیریت

تخصصی در حوزه مدیریت ریسک بیمه‌های انرژی بر ضرورت دقت مضاعف و بازیابی ارزش‌های مندرج در بیمه‌نامه‌ها اشاره و افزود: سرمایه‌های این پروژه‌ها باید با حساسیت و تأمل حرفه‌ای به روز رسانی شده تا ضمن ترمیم سطح حق بیمه‌ها برای بیمه‌گران و اعضای کنسر سیوم، در مواقع حادثه و خسارت نیز فرآیندهای رسیدگی و تصفیه، با اعمال قاعده نسبی سرمایه و سایر ساز و کارهای فنی و قانونی، دچار چالش و اشکال نگردد.